СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 08.08.2014   № 50
О признании утратившим
силу.
В целях приведения решения Совета сельского поселения Енангское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу решения:

-  решение Совета сельского поселения Енангское  от 27.12.2013  №46 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енангское от 27.12.2013  №29»;

-  решение Совета сельского поселения Верхнеентальское от 28.11.2011 №29 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Верхнеентальское»;

-  решение Совета сельского поселения Енангское от 22.02.2012 №6  «о внесении изменений в решение от 28.11.2011 №29».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря Севера» и  разместить на сайте администрации сельского поселения Енангское.

Глава поселения  -                                                                       В.А.Кузнецов